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Carrello NERO CRL-5514 Slate Grey wózek
dziecięcy spacerowy

Cena 640,00 zł

Numer katalogowy Spacerówka dla dziecka CRL5514

Producent Carrello

Opis produktu

Wózek spacerówka Carrello Nero
Wózek dziecięcy z automatycznym składaniem w unowocześnionym designie. 

Zapinana na zamek błyskawiczny pokrywa, ułatwiająca dostęp do dziecka, oraz odbijający się kaptur chronią dziecko przed
warunkami atmosferycznymi.

Tkanina wózka jest wodoodporna i posiada ochronę UV spf 50.

Wszystkie elementy wózka są zdejmowane, co ułatwia ich pielęgnację i konserwację.

 

Rama wózka wykonana jest z lekkiego i wytrzymałego aluminium z polimeryzacyjną powłoką Total Black.
Rączka i zderzak owinięte są trwałą ekoskórą. 
Paskowy mechanizm regulacji oparcia daje możliwość wyboru pozycji od 110° do 170° kąta nachylenia.
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Chociaż kompaktowy po złożeniu, po rozłożeniu wózek ma przestronne siedzisko dla maksymalnego komfortu Twojego
malucha.

Okienko do regulacji klimatu z tyłu kaptura, dla komfortu dziecka w gorącym okresie.
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Carrello Nero wykonany jest z hipoalergicznych materiałów;
- pięciopunktowe regulowane szelki bezpieczeństwa z odblaskami;
- obrotowy zderzak z mocowaniem do metalowej ramy;
- responsywne hamulce;
- elementy odblaskowe z każdej strony zapewniają dziecku bezpieczeństwo podczas spaceru.

Do złożenia wózka wystarczy jedna ręka. Spacerówka składa się automatycznie i utrzymuje pozycję pionową nie dotykając
powierzchni, na której stoi. Blokuje się przed przypadkowym złożeniem i rozłożeniem.

Przednie koła obracają się o 360° i w razie potrzeby automatycznie blokują się w pozycji do jazdy na wprost.
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Średnica kół i pełna amortyzacja zapewniają wystarczającą mobilność biegową o każdej porze roku.
Wózek posiada 17 cm prześwitu.
Wszystkie koła mają możliwość szybkiego wypięcia.

Specyfikacja:

Typ złożenia wózka - książka
Okienko do kontaktu - jest
Wysokość uchwytu rodzica - 105 cm
Regulacja oparcia - 110° do 170°
Funkcja wentylacji - jest, tylna ścianka unosi się
Kosz - tak
Zderzak - jest, usuwany, zwrotny
Typ koła - odchylenie do przodu, blokada do przodu
Akcesoria - Pokrywa na nogi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

